UNIDADE CRICIÚMA | HMISC
Rua Wenceslau Braz, 1015, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020

CNPJ: 24.006.302/0002-16 | (48) 3445-8780 | www.ideas.med.br
Página 1 de 2

Criciúma - SC, 07 de Janeiro de 2021.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 202/2020 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil
de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado
de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco
Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 202/2020 – GP (Captação de Talentos
Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 27 de Dezembro de 2020. A inscrição foi efetivada
mediante ao recebimento do currículo atualizado. Na Tabela 1 apresentamos o cargo do
processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo.

ITEM CARGO
CARGA HORÁRIA

SEMANAL
TURNO DE
TRABALHO

SALÁRIO BASE
(R$)

01 Enfermeiro 220 horas Escala 12 x 36 4.246,08

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a
obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade
da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de
qualificação dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo.

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

01 Patricia De Pieri Wanderlind

02 Evelim Machado dos Santos

03 Karini Silva Pereira

04 Greicy Salvaro

05 Cyntia Fontanella Martins

UNIDADE CRICIÚMA | HMISC
Rua Wenceslau Braz, 1015, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020

CNPJ: 24.006.302/0002-16 | (48) 3445-8780 | www.ideas.med.br
Página 2 de 2

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

06 Catiane Oliveira Pereira

07 Júlia Lupim Machado

08 Samanta Fernandes dos Santos

09 Thalita Durante Colombo

10 Tainara Bueno de Souza

11 Taimara Nair Tavares Bendet

12 Lais De Luca

13 Liliana Correa Carlos Daros

14 Karolyne Sebastião da Rosa

 SANDRO NATALINO DEMETRIO
Diretor Executivo

CPF: 003.689.649-73

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID DOS
PROCESSOS

DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL

		2021-01-07T11:31:28-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973